福井 烈氏の四日市市民テニス教室開催要項

~ハードコートでのテニス体験・トップアスリート育成事業~

東京オリンピックの翌年の2021年に、みえとこわか国体が開催されます。 四日市市で開催されるテニス競技の普及と、国体ムーブメントの発展を図るため、四日市市民テニス教室を開催いたします。お誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。

記

- 1. 主 催 四日市市教育委員会
- 2. 主 管 特定非営利活動法人四日市市体育協会 四日市テニス協会
- 3. 日 時 平成30年2月24日(土) 13:25~15:00
- 4. 会場 四日市工業高等学校テニスコート※ハート コート (雨天の場合は同校体育館) 四日市市日永東 3-4-63 (**☎**059-346-2331)
- 6. 講 師(敬称略) 福井 烈

(公財) 日本オリンピック委員会 選手強化本部副本部長

(公財) 日本オリンピック委員会 常務理事

(公財) 日本テニス協会 専務理事

徳丸 真史(四日市工業高校)

金山 敦思 (四日市商業高校)

四日市工業高校テニス部員

- 7. 対象・定員 四日市市に在住、在学の小中学生 48名
- 8. 日 程

13:00~13:25 受付

13:25~ 開会式

13:30~15:00 教室(対象:小、中学生)

15:00~ 閉会式

- 12. その他 参加料無料、持ち物(テニスシューズ、テニスのできる服装、テニスラケット)
- 13. 申込み方法 受付期間:平成30年1月22日(月)から2月2日(金)の午前9時から午後8時30分までに所定の申込書により、四日市市体育協会へ手続きを行うこと。電話、ファックス、メールによる申込みは受付をしておりません。

参加申込書は、中央緑地管理事務所、体育協会のホームページから入手できます。

抽 選 申込者の数が定員を超過した場合の抽選は、2月6日(火)の午前10 時から市体育協会にて行い、2月7日(水)に結果を市体育協会ホーム ページに掲載しますので、確認のうえ参加をしてください。

14. 申込先、連絡先

(特) 四日市市体育協会 振興事業部

四日市市日永東1丁目3番21号 中央緑地管理事務所内

(2059-345-4111 ファックス 059-346-7767)